
 2/2 

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Cetkovská 

Vedoucí bakalářské práce:      JUDr . Pavel Mauer 

Akademický rok: 2011/2012                   

 
Téma bakalářské práce: Metody odměňování pracovníků n a pracovišti 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: studentka přistoupila ke zpracování  zodpovědně 
o čemž svědčí skutečnost , že danou látku průběžně konzultovala s vedoucím  bakalářské 
práce. Teoretická část byla zpracována vyčerpávajícím způsobem, což při praktickém 
uplatnění ve firmě dané velikosti má své specifické podmínky. Firma o velikosti 22 
pracovníků se zaměřením na navrhování a instalaci regulačních systémů  má stanoveny 
přesné podmínky pro jednotlivé pracovníky.  
Dokladem je specifikace provizí.Z provedených dotazníkových akcí převládá spokojenost 
zaměstnanců což do jisté míry ovlivňují  průměrné výdělky v daném regionu. Analýza 
odměňování svědčí o tom, že tento systém je pracovníky akceptován.  Zpracovatelka práce 
navrhuje zlepšení systému odměňování  formou motivačních prvků, které jsou 
kvantifikovány, ale chybí přesnější vymezení.Měřitelnými prvky by měla být kvalita, objem 
dosažených tržeb a jako doplňující ukazatel časový limit  zpracování úkolů. Autorka 
zpracování dané práce se zhostila velmi dobře 
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
1. Sdělte prosím  komisi co by jste z hlediska navržených opatření na úseku odměňování ještě  
    doplnila.  
2. Které benefity hodnotíte jako doplňující faktory s největším efektem pro pracovníka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:   ……velmi dobře......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…22. 5. 2012………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


